NIKOMAX 3TM

METWORK SOLUTIONS

i

NMF-OA1SM-SCA-SCA-2

OnTtuyeckmn agantep, SM 9/125, SC/APC-SC/APC, ognHapHbIn, 2 .

OnTnyeckme agantepbl NpefHa3HaueHbl Ansi COEAVHEHUS KOMMYTALMOHHbIX LUIHYPOB W Kabenewn, OKOHLOBAaHHbIX OAHOTUMHBLIMU KOHHEKTOpaMWU.
AfanTepbl yCTaHaBNMBAOTCS B CbEMHbIE NaHENN Ha ONTUYECKMX Kpoccax U obecneunBatoT HafexXHoe COeIMHEHVE U BbICOKWE, CTabunbHbIe NapameTphbl
nepefayv curHana.

Kopnyca ontuueckux agantepos Tuna SC u LC caenaHbl 13 Nnactvka U MMetoT pasnnyHyto pacuBeTKy Ansl NIErkoro B13yaribHOro onpegeneHus tuna
apanTepa. CvHue npegHasHaveHbl Ansi CoeAMHeHNs KOHHeKTopoB ¢ nonuposko UPC, a 3eneHble — ¢ nonuposkor APC. [ins WHYpoOB ¢ MHOrOMOAOBbIM
BOJIOKHOM KOpryca UMetoT cepblit useT. Kpennexnue agantepoB TMna SC u LC k CbeMHbIM NaHensiM B ONTUYECKUX KPOCCaxX OCYLLECTBASIETCS C MOMOLLbIO
MeTannmnyeckyx 3aLlenok U BUHTOB.

LleHTpupytoLLmMe BTYNKU BbINMOSTHEHbI U3 KEPAMUKW Y BCEX ONTUYECKUX COeAUNHUTENbHBIX aganTepos, NpeaHasHauYeHHbIX Ans O4HOMOZOBLIX LLUHYPKOB,
[Ansi MHOroMoAoBbIX — 13 dhocdopucToit GpoHsbl. Bce aganTepbl CHabxeHbI 3arnyLwkamy Ans 3amTbl OT rPsi3v U Mbinu.

Tabnuua 3akasa

P/N Tun pas3bemMoB MonupoBka WcnonHeHune BonokHo UHpMBuayanbHasa ynakoBka
0O6bem, m3 Macca, kr
NMF-OA1SM-SCA-S(SC-SC APC OpuHapHbIi Single Mode 0,000008 0,008
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ATM =
METWORE SOLUTIOMES > vl =

NMF-OA1SM-SCA-SCA-2

OnTtuyeckmn agantep, SM 9/125, SC/APC-SC/APC, ognHapHbIn, 2 .

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTepucTuka 3HaueHue

McnonHeHune OpauHapHbI

[unanasoHbl TemnepaTyp XpaHeHue ot -20 go +65 °C. SkcnnyaTtauus ot -5 go +65 °C
MHavBuayanbHasi ynakoBka MonnaTuneHoBbIN NakeT, No 2 LWT.

[apaHTua 1ron

MaTtepuan kopnyca MnacTuk

Twvn oNTUYECKOro BOJTIOKHA OpHomopoBoe (SM 9/125)

Tun pasbema / nonuposka SC/APC - SC/APC

Matepuan BTynku Kepamuka
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